
حادثه در پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند 
خسارت جانی نداشت

حادثه ای که ساعت 6:۴5 صبح سه شنبه ۷ اسفندماه ۱۴۰۳ 
گونه خسارت  داد هیچ  رخ  شازند  )ره(  امام خمینی  پالایشگاه  در 
بین  امور  و  مدیرروابط عمومی   – امینی  ابوطالب  نداشتسید  جانی 
الملل پالایشگاه امام خمینی )ره( شازند- در گفت وگو با خبرنگاران 
در مورد حادثه صبح امروز این پالایشگاه توضیح داد: بدلیل آتش 

گرفتن فن واحد آیزوماکس این حادثه  ایجاد شده است:
وی با تاکید بر این که همکاران آتش نشانی با حضور موقع در 
محل واحد آیزوماکس آتش را مهار کردند و خاطرنشان کرد که در 
مدار  امام خمینی شازند در  پالایشگاه  واحدهای  تمام  حال حاضر 

تولید قرار دارد.
امینی همچنین با اعلام این که این حادثه هیچ گونه خسارت 
جانی نداشته است، گفت: هم اکنون کارکنان این پالایشگاه در حال 

تعمیر و بازسازی واحد حادثه دیده هستند..
حریق در پالایشگاه شازند مهار شد

حریق در یکی از واحدهای پالایشگاه شازند ،مهار شد.
به گزارش روابط عمومی ،روز سه شنبه )۷اسفند(حریق جزئی 
در یکی از واحدهای پالایشگاه شازند رخ داد که با تلاش و همت 
و  مهار  سرعت  به  حادثه  این  یکساعت  مدت  ظرف  نشانان  آتش 

خوشبختانه هیچ تلفات جانی در پی نداشت .
دود غلیظ متساعد شده از پالایشگاه ناشی از شعله ور شدن 
مواد نفتی است. این آتش سوزی هم اکنون مهار شده و در فرآیند 

خنک سازی قرار دارد .
شایان ذکر است :یکی از تیوب بندلهای مربوط به فن هوایی 
یکی از واحدها به دلیل نشتی مواد، دچار حریق گردید که با حضور 
و هوشیاری کارکنان و آتش نشانی، آتش مهار و شرایط واحد تحت 

کنترل است.

تشکیل ۷۴ فقره پرونده تخلف در بازار برنج گیلان
مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان، از تشکیل ۷۴ فقره پرونده 
بازار برنج به ارزش بیش از ۳۰5 میلیارد ریال خبر داد  تخلف در 
حال  در  نوبت  از  خارج  و  ویژه  صورت  به  پرونده ها  کلیه  گفت:  و 

رسیدگی است.
مرتضی امینی با اشاره به آغاز طرح نظارت بر بازار برنج استان 
گیلان که از ۲5 بهمن آغاز شده است، اظهار کرد: این طرح در پی 
افزایش غیر منطقی قیمت برنج و با هدف مقابله با گرانفروشان و 

سودجویان در حال اجراست.
وی از تشکیل ۷۴ فقره پرونده تخلف به ارزش بیش از ۳۰5 
افزود: عمده تخلفات شامل عدم ثبت در  میلیارد ریال خبر داد و 
و  اعلام موجودی کالا  انبارها و سامانه تجارت، عدم  سامانه جامع 

گرانفروشی است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان با بیان اینکه مردم هرگونه 
اطلاع رسانی کنند،  از طریق سامانه ۱۳5  را  برنج  تخلف در حوزه 
تصریح کرد: کلیه پرونده ها به صورت ویژه و خارج از نوبت در حال 

رسیدگی است.
امینی با اشاره به اهمیت موضوع برنج و استراتژیک بودن این 
عمده  پخش  و  نگهداری  مراکز  تخلفات  به  کرد:  خاطرنشان  کالا، 
با  و  می شود  رسیدگی  ارز  و  کالا  قاچاق  با  مبارزه  قانون  قالب  در 

سودجویان برخورد قاطع صورت خواهد گرفت.
وی یادآور شد: براساس تحقیقات به عمل آمده، ایجاد التهاب 
خارجی  برنج  واردکنندگان  و  دلالان  توسط  داخلی  برنج  بازار  در 
صورت گرفته و در این مقطع نفعی برای کشاورزان زحمتکش ندارد.

اخبار
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 « مجاهد  مرجع   « بین المللی  همایش  پور:  فتح  نجمه   - مشهد 
بزرگداشت چهلمین سالگرد ارتحال فقیه و مرجع مبارز آیت الله العظمی حاج 
سید عبدالله شیرازی، با هدف احیای امر دین و رساندن آن به نسل های آینده 
موضع گیری های  و  اجتماعی  خدمات  راستای  در  سرمایه،  نگهداشت  بعنوان 
بین المللی آیت الله شیرازی، ۸ و ۹ اسفند در مجتمع آفتاب ولایت برگزارشد .
مرجع   « بین المللی  مدیر همایش  شیرازی،  عبدالله  سید  حجت الاسلام 
مجاهد » در نشست خبری با اصحاب رسانه گفت: از سال گذشته تحت نظر 
منظور  به  شیرازی،  آیت الله  مرحوم  فرزند  شیرازی،  محمدعلی  سید  آیت الله 
تکریم و تجلیل از مقام علم و فقاهت، مرجعیت علمای شیعیان و مجاهدین 

راستین، برگزاری این همایش برنامه ریزی شد. 
وی افزود: با تشکیل ستاد بزرگداشت آیت الله حاج سید عبدالله شیرازی، 
سه پیش همایش در شهرهای قم، شیراز و تهران با همکاری نهادهای علمی 
پیام  با  تیرماه  در  قم  پیش همایش  شد.  شروع  مذکور  استان های  حوزوی  و 
جوار  در  شیرازی  آیت الله  آثار  جلد  دو  از  رونمایی  و  شیرازی  مکارم  آیت الله 
مرقد حضرت معصومه)س(، پیش همایش شیراز، با پیام آیت الله جوادی آملی، 
رونمایی از برخی آثار آیت الله و رونمایی از ویژه نامه استوانه فقاهت و مجاهدت 
و پیش همایش سوم در شهر ری در بهمن ماه سال قبل با رونمایی ویژه نامه 

فخر مجاهدان و پیام آیت الله سبحانی همراه بود. 
در  اینکه  به  اشاره  با  امیرالمؤمنین  امام  خیری  و  علمی  موسسه  مدیر 
دی ماه سال گذشته در ایام یکشنبه خونین مشهد به منظور این روز تاریخی 
و نقش بی نظیر آیت الله سید عبدالله شیرازی، نشست تخصصی برگزار گردید، 
اظهار کرد: حسن ختام سلسله نشست ها، همایش بین المللی » مرجع مجاهد 
العظمی  آیت الله  مبارز  و مرجع  فقیه  ارتحال  بزرگداشت چهلمین سالگرد   «
حاج سید عبدالله شیرازی است که ۸ و ۹ اسفندماه امسال در سالن کنفرانس 

مجتمع آفتاب ولایت برگزارشد . 
مدیر همایش عنوان کرد: تکریم و بزرگداشت علمای دین، بزرگداشت 
بعنوان  آینده،  نسل های  به  آن  رساندن  و  دین  امر  احیای  است.  بیت  اهل 
از آنها آیت الله سید  نگهداشت سرمایه، بر عهده علمای دین است، که یکی 
بین المللی  موضع گیری های  و  اجتماعی  خدمات  که  بودند  شیرازی  عبدالله 
بویژه در عراق، نقش موثری داشته اند. که ما با این هدف برگزاری این همایش 
را شروع کردیم. در این همایش شخصیت های برجسته ای از کشورهای عراق، 
از  گرانقدری  مهمانان  همراه  به  لبنان  و  هندوستان  افغانستان،  پاکستان، 

شهرهای مختلف کشورمان حضور و سخنرانی کردند . 
حجت الاسلام سید مهدی ذاکری، دبیر اجرائی همایش » مرجع مجاهد 

» نیز در این نشست بیان کرد: شخصیت های از ایران و  5 کشور اسلامی به 
این همایش دعوت شده بودند . برنامه های همایش در دو بخش نشست های 
تخصصی و همایش تدارک دیده شده بود . ۴ نشست تخصصی، بررسی سلوک 
مجاهدت های  بررسی  فقاهتی،  و  علمی  بررسی شخصیت  تربیتی،  و  اخلاقی 
سیاسی و اجتماعی و بررسی فعالیت ها و مواضع بین المللی آیت الله العظمی 

شیرازی، در دو روز پیش بینی شده است.
وی ادامه داد: افتتاحیه همایش صبح پنجشنبه ۹ اسفند برگزار شد . در 
همایش 6 سخنرانی و چند رونمایی برگزار شد . چهار جلد کتاب تحت عنوان« 
مرجع مجاهد » که در ۴ هزار صفحه تدوین شده است.  مستند » سید عبدالله 
از زندگی آیت الله که در حدود ۱۰۰ دقیقه ساخته  شیرازی » که فرازهایی 
شده، سایت اطلاع رسانی مرجع مجاهد که اخبار، تصاویر و فیلم های سه پیش 
نشست، نشست خبری، همایش و.... بارگذاری شد و مجموعه الکترونیک » 
نرم افزار نور » که ۴۰ اثر، کتاب و رسائل آیت الله، که قابلیت سرچ و تحقیق 

دارد، در این همایش رونمایی شد.
تمام  به  اینکه  به  اشاره  با  مجاهد،  مرجع  همایش  اجرائی  دبیر 
شرکت کنندگان، نرم افزار نور، در قالب فلش تقدیم شد ، اظهار داشت: مقالات 
شده اند،  هدیه  شخصیت ها  توسط  که  مقالاتی  بخش،  سه  در  همایش  این 
مقالاتی که توسط دبیرخانه، سفارش نگارش داده شده و سخنرانی های فاخر 
که در پیش نشست ها ارائه شده بودند، هستند. یکی از نشست های تخصصی 
همایش، با عنوان بررسی فعالیت ها و مواضع بین المللی آیت الله شیرازی، کاملا 

به زبان عربی ارائه شد .
حجت الاسلام ذاکری تصریح کرد: پیش بینی دبیرخانه حضور 6۰۰ نفر در 
همایش است که با دو سالن جانبی مجتمع آفتاب ولایت، بصورت همزمان امکان 

پذیرایی همزمان از 5۰۰ نفر را داشت . قرائت پیام های آیات اعظام، مکارم شیرازی، 
سبحانی، جوادی آملی و حاج شیخ بشیر نجفی و سخنرانی آیت الله مصطفی اشرفی 
شاهرودی، آیت الله محمد مهدی شب  زنده دار، آیت الله محسن اراکی، آیت الله 
لطف الله دژکام، آیت الله محسن حیدری و امام جمعه نجف اشرف حجت الاسلام 

سید صدرالدین قبانچی، را داریم.  مراسم اختتامیه عصر پنجشنبه شد.
در کنار همایش نمایشگاه آثار و توزیع ویژه نامه مرجع مجاهد که در ۲۸۰ 

صفحه تهیه شده بود.
و  پژوهشی  علمی  موسسه  مدیر  نوروزی،  علیرضا  دکتر  حجت الاسلام 
فرهنگی میراث فقاهت خراسان و دبیر علمی همایش نیز گفت: بزرگداشت 
با دو هدف، احیای نام بزرگان و ترویج سبک زندگی و  علما وعالمان دینی 
سیره عملی آنان است. اگر امروز از تربیت دینی، فرهنگ و هویت اثری هست 
به دلیل نقش علما در طول تاریخ بوده است. علمای دین، هویت سازی، تقویت 

بنیه های اجتماعی، فرهنگ سازی و تربیت دینی را انجام داده اند. 
وی افزود: در این همایش، موسسه میراث فقاهت خراسان که چند سالی 
است در حوزه احیای علمای خراسان فعالیت می کند، کار علمی و محتوایی را 
عهده دار شدیم و در مدت دو سال به انجام رساندیم. محتوای علمی مجموعه 
۴ جلدی« مرجع مجاهد« در ۴ هزار صفحه، در جلد اول زندگینامه ایشان، 
مورد  در  خارجی  و  داخلی  شخصیت های  مصاحبه های  مجموعه  دوم،  جلد 
آیت الله، که ۱5۰ مصاحبه شکل گرفته است، در جلد سوم مجموعه مقالات که 
شامل 5۰ مقاله به زبان های فارسی، عربی و انگلیسی آورده شده و جلد چهارم 
مجموعه اسناد مرتبط که شامل ۹۰۰ سند است و برخی تاکنون منتشر نشده، 

با همکاری مرکز استاد انقلاب اسلامی، گردآوری گردیده است. 
دبیر علمی همایش بازگو نمود: در کنار این کتاب فاخر، ۷ جلد مجله منتشر 
شد. نرم افزار و فیلم مستند آماده شده است که این فیلم کار جدیدی است که 

توسط یکی از بهترین مستندسازان مشهد در ۹۰ دقیقه ساخته شده است.
مدیریت  مرکز  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  است؛  ذکر  شایان 
جمعه  امام  و  فارس  استان  در  فقیه  ولی  نمایندگی  نهاد  علمیه،  حوزه های 
علاءالدین  سید  حضرت  مقدس  آستان  اسلامی،  انقلاب  اسناد  مرکز  شیراز، 
بنیاد پژوهش های آستان قدس رضوی، استانداری خراسان رضوی،  حسین، 
آستان قدس  اسناد  و  موزه ها  کتابخانه ها،  اسلامی، سازمان  تبلیغات  سازمان 
تحقیقات  مرکز  فرهنگی،  مفاخر  و  آثار  انجمن  فارس شناسی،  بنیاد  رضوی، 
و  الملل  بین  روابط  مطالعات سیاسی،  پژوهشکده  اسلامی،  علوم  کامپیوتری 
حقوق، جامعه روحانیت مبارز و یکصدمین سال باز تاسیس حوزه علمیه قم با 

دبیرخانه همایش همکاری داشتند.

و  بهار  از  استقبال  ستاد  هماهنگی  جلسه  در  یک،  منطقه  شهردار 
و  تأکید  شهری  خدمات  در  جهش  و  تحول  لزوم  بر  رمضان  مبارک  ماه 
به  خدمات  کیفیت  ارتقاء  و  نگهداشت  بهبود  برای  را  ویژه ای  برنامه های 

یادآورشد. شهروندان 
بین،  حق  هادی  یک،  منطقه  شهرداری  عمومی  روابط  گزارش   به 
بهارطبیعت  از  استقبال  ستاد  هماهنگی  جلسه  در  یک،  منطقه  شهردار 
مدیران  و  نواحی  شهرداران  معاونان،  حضور  با  که  رمضان  مبارک  ماه  و 
شهری  مختلف  حوزه های  در  جهش  ایجاد  اهمیت  بر  شد،  برگزار  اجرایی 
تأکید کرد و گفت: سال ۱۴۰۴ باید سال تحول وارتقاخدمات باشد و باید 
تا  باشیم  داشته  کاملی  و  ویژه  نگاه  مقیاس،  کوچک  امورحتی  تمامی  در 

نتایج بهتری را کسب کنیم.
او در ادامه به استمرار نهضت آسفالت اشاره کرد و گفت: این اقدام با 

مناسب شدن شرایط آب و هوایی مشهودخواهدبود.

اجرای  فرسوده،  بافت های  ساماندهی  همچنین  یک  منطقه  شهردار 
مورد  را  کارگاهی   حصارهای  بهسازی  و  موضعی  و  موضوعی  طرح های 
ملموس  شهروندان  برای  شهرداری  اقدامات  باید  افزود:  و  داد  قرار  تاکید 
باید رصد و ساماندهی شوند و  باشد، حصارهای کارگاهی  قابل مشاهده  و 

وضعیت پیاده روهای اطراف ملک های در حال ساخت بهسازی شود .
او افزود: منطقه یک با نورپردازی و رنگ آمیزی باید

پل های  روشنایی  و   بگیرد  خود  به  نور  و  رنگ  از  زیبا  جلوه ای 
موردتوجه  باید  نیز  شهری  بی دفاع  نقاط  و  بوستان ها  پیاده،  عابر 

رگیرد. بیشترقرا
حق بین همچنین به ضرورت تکریم ارباب رجوع اشاره کرد و گفت: 

قرارگیرد. تکریم شهروندان سرلوحه همکاران  باید 
و  بار  تره  و  میوه  بازارهاومیادین  ساماندهی  بر  بین  حق  پایان،  در 
همه  گفت:  و  کرد  تأکید  نوروز  اطلاع رسانی  ایستگاه های  درست  جانمایی 

این اقدامات در راستای فراهم کردن شرایط بهتر برای استقبال از بهار و 
ماه مبارک رمضان انجام خواهد شد.

مدیر همایش« مرجع مجاهد » عنوان کرد:

بزرگداشت علمای دین، بزرگداشت اهل بیت است

گام جدیددرنگهداشت محلات۲۷گانه منطقه یک باشروع بهار قرآن و طبیعت

اخبار صنعت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20  و برابر رای شــماره 
1403۶031001400۶2۵۸ -  1403/09/07 مســتقر در واحــد ثبتــی 
ــاده  ــده شــماره 1402114410014000۶۸7 م ــه کلاســه پرون ــار ب جویب
یــک قانــون مذکــور تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی زیــن العابدیــن 
برزگــر کــوه خیلــی فرزنــد صــادق نســبت بــه شــش دانــگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی در آن بمســاحت 217/30 مترمربــع قســمتی از 
پــلاک -- فرعــی از 10-اصلــی بخــش هفــت ثبــت جویبــار خریــداری از 
علــی شــالیکار واقــع در جویبــار خیابــان معلــم نبــش اول شــهید بربریــان 
محــرز گردیــد. لــذا بــه موجــب مــاده 3- قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه 
ــه  ــق روزنام ــه 1۵روز از طری ــه فاصل ــت ب ــی در دونوب ــن آگه ــه ای مربوط
ومحلــی وکثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها رای هیــات الصاق 
تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک 
ــخ  ــد ظــرف یــک مــاه از تاری تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بای
ــی  ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــه تقدی ــادرت ب ــراض مب ــلیم اعت تس
محــل را ارائــه نمایــد در غیراینصــورت اداره ثبــت مبــادرت بــه صدور ســند 
مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نمــی باشــد.
شناسه آگهی: 1۸91301   
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/2۵

سقا قاسمی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

وساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر کلاســه پرونــده شــماره 140311441001۸00۵34 رای شــماره 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض 1403۶031001۸0070۶3 هی
وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در 
ــاد تصرفــات مالکانــه  بــلا  واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک عبــاس آب
ــوم  ــی از عل ــه نمایندگ ــران ب ــلامی ای ــوری اس ــت جمه ــارض دول مع
پزشــکی مازنــدران نســبت بــه شــش دانــگ یک قطعــه زمین مشــتمل 
بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 219.21 مترمربــع تحــت پــلاک 7۵۶ 
فرعــی از 1۵9 اصلــی واقع در قریه ســیدمحله دهســتان لنــگا خریداری 
از شــورای اســلامی ســیدمحله محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
ــه فاصلــه 1۵روز آگهــی میشــود  اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت  متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض و دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایــی تقدیم 
نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی: 1۸909۸2

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/2۵

عباس رحمت پور رکنی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نوشهر
پیــرو آگهــی قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای 
ــه اســتناد تبصــره ذیــل مــاده 13 قانــون و مــاده 13  فاقــد ســند رســمی و ب
ــون اخیــر الذکــر تحدیــد حــدود  امــلاک مشــروحه ذیــل در  آئیــن نامــه قان
ســاعت و تاریــخ هــای مقــرر در محــل وقــوع ملــک بــه شــرح ذیــل بــه عمــل 

خواهــد آمــد.
ــی  ــی بخــش 2 ییلاق ــلاک 30 اصل ــول پ ــه پ ــع در قری ــلاک متقاضــی واق ام

کلاســه 1403/41۶۶ 
رای شــماره 1403۶03100070379۵9 پــلاک ۵۵7 فرعــی خانــم ســیده زهرا 
اجــاق زاده پــول فرزنــد ســید مــدرس نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمین 
ــداری  ــع خری ــه مســاحت 22۵ مترمرب ــری مســکونی( ب ــار )کارب ــای انب ــا بن ب

بــدون واســطه/با واســطه از آقــای ســیدعطااله فاضــل
ســاعت 9 صبح روز ســه شــنبه مــورخ 1404/01/19 لــذا از متقاضــی و مالکین 
امــلاک مجــاور و صاحبــان حقــوق ارتفاقــی دعــوت مــی شــود در وقــت مقــرر 
در محــل وقــوع ملــک حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم 
ــون ثبــت  ــاده 1۵ قان ــان طبــق م ــی آن ــده قانون ــا نماین حضــور متقاضــی و ی
ملــک مــورد تقاضــا بــا حــدود اظهــار شــده از طــرف مجاوریــن تحدیــد خواهــد 
شــد معترضیــن مــی تواننــد بــه اســتناد مــاده 20 قانــون ثبــت و مــواد 74و۸۶ 
آئیــن نامــه قانــون ثبــت ظــرف مــدت 30 روز از تاریــخ تنظیــم صــورت مجلس 
تحدیــد حــدود اعتــراض خــود را کتبــا بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت 
ــم  ــه تقدی ــادرت ب ــی مب ــه واحــد ثبت ــراض ب ــخ تســلیم اعت ــاه از تاری ــک م ی
ــه گواهــی  ــا ارائ ــه مرجــع قضائــی نماینــد در غیــر اینصــورت ب دادخواســت ب
عــدم تقدیــم دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون 
توجــه بــه اعتــراض واصلــه عملیــات ثبتــی بــا رعایــت مقــررات ادامــه مــی یابد. 

شناسه آگهی: 1۸909۸2
تاریخ انتشار: 1403/12/11 

علی اکبر مقدسی فر
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــلاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــلا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــلاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
املاک متقاضی واقع در قریه پول پلاک 30 اصلی بخش 2 ییلاقی کلاسه 1403/41۶۶ 

رای شــماره 1403۶03100070379۵9 پــلاک ۵۵7 فرعــی خانــم ســیده زهــرا اجــاق زاده 
پــول فرزنــد ســید مــدرس نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای انبــار )کاربــری 
مســکونی( بــه مســاحت 22۵ مترمربــع خریــداری بــدون واســطه/با واســطه از آقــای 

ســیدعطااله فاضــل
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ــه 1۵روز  ــه فاصل ــت ب ــن آگهــی در دونوب ــه مربوطــه ای ــاده  13 آئیــن نام ســند رســمی وم
از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شهرمنتشــر ودر روســتا عــلاوه برانتشــار آگهــی ، 
رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم درخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهد کــه در 
ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصدور 
ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن 
نامــه مذکــور در مــورد قســمتی از املاکــی کــه قبــلا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد 
ثبتــی بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن 
آگهــی نوبتــی وتحدیــد حــدود بصــورت همزمــان بــه اطــلاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــلاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را 

بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1۸909۸۵ 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/2۵

علی اکبر مقدسی فر
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

اخبار صنعت

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده 
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه جمنان پاک 26 اصلی بخش 16 

8715 فرعــی بنــام آقــای ایمــان طیبــی  نســبت بــه ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه 
مســاحت 159.80 مترمربــع خریــداری مــع الواســطه از آقــای ســعید ادهمــی جمنانــی 

مالــک رســمی .
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 
15روز از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه 
برانتشــار آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم 
ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت 
بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکم 
ــا  ــی واصــل نگــردد ی ــت قانون ــراض در مهل ــی کــه اعت قطعــی دادگاه اســت ودر صورت
معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 
ــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد  ــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت براب متضــرر ب
قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای 
هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی 
نوبتــی وتحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد 

حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1891065 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/26

مرتضی قاسم پور
رییس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده 
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه کشکا رنگریزکا پاک 20 اصلی بخش 5 

581 فرعــی بنــام خانــم ماهــرخ احمــدی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه 
ــدون واســطه از آقــای عابدیــن گرجــی مالــک  ــداری ب ــع خری مســاحت 3023 مترمرب

رســمی .
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 
15روز از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه 
برانتشــار آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم 
ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت 
بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکم 
ــا  ــی واصــل نگــردد ی ــت قانون ــراض در مهل ــی کــه اعت قطعــی دادگاه اســت ودر صورت
معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 
ــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد  ــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت براب متضــرر ب
قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای 
هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی 
نوبتــی وتحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد 

حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1891087 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/26

مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه کفشگرکا پاک 25 اصلی بخش 16 

ــه  ــه ب ــاب خان ــک ب ــه ششــدانگ ی ــه کاظمــی نســبت ب ــم فاطم ــام خان ــی بن 19675 فرع
مســاحت 320.12 مترمربــع خریــداری بــدون واســطه از آقــای منوچهــر لطفــی مالک رســمی 

.
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 15روز از 
طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه برانتشــار آگهی 
، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده اعتــراض داشــته 
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض 
بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه 
عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن 
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت ودر صورتــی کــه اعتراض 
در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی 
محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند 
مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت برابــر مــاده 13 آئیــن نامــه 
مذکــور در مــورد قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتی 
بــا رای هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی 
نوبتــی وتحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه امــاک 
در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد حــدود را بــه 

صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
شناسه آگهی: 1891061 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/12/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/26

مرتضی قاسم پور
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر بــه دســتور مــواد 1و3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 ، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده 
یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی قائــم شــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات 
مالکانــه و بــا معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه 

شــرح ذیــل آگهــی مــی گــردد.
اماک متقاضیان واقع در قریه درزیکا پاک 20 اصلی بخش 16 

2304 فرعــی بنــام آقــای مهــدی فتحــی کارمــزدی  نســبت بــه ششــدانگ یــک بــاب 
خانــه بــه مســاحت 92.15 مترمربــع خریــداری مــع الواســطه از آقــای حســن نقــی زاده 

مالــک رســمی .
لــذا بــه موجــب مــاده 3قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی وســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی ومــاده  13 آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دونوبــت بــه فاصلــه 
15روز از طریــق روزنامــه محلــی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر ودر روســتاها عــاوه 
برانتشــار آگهــی ، رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام 
شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریخ 
الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم 
ورســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبادرت 
بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد وگواهــی تقدیــم دادخواســت 
بــه اداره ثبــت تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکم 
ــا  ــی واصــل نگــردد ی ــت قانون ــراض در مهل ــی کــه اعت قطعــی دادگاه اســت ودر صورت
معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت 
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد وصــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه 
ــر مــاده 13 آئیــن نامــه مذکــور در مــورد  ــه دادگاه نیســت.بدیهی اســت براب متضــرر ب
قســمتی از اماکــی کــه قبــا اظهارنامــه ثبتــی پذیرفتــه نشــده، واحــد ثبتــی بــا رای 
هیــات پــس ازتنظیــم اظهــار نامــه حــاوی تحدیــد حــدود مراتــب رادر اولیــن آگهــی 
نوبتــی وتحدیــد حــدود بــه صــورت همزمــان باطــاع عمــوم مــی رســاند ونســبت بــه 
امــاک در جریــان ثبــت وفاقــد ســابقه تحدیــد حــدود، واحــد ثبتــی آگهــی تحدیــد 

حــدود را بــه صــورت اختصاصــی منتشــر مــی نمایــد.
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